ما ضمن ابراز تأسف برای وضعیتی که برای کریم هاتفی پیش آمده و آرزوی بازیابی سلامتی‌اش، این جنایت سرکوبگران را به تندی محکوم می‌کنیم و از مردم می‌خواهیم که خانواده و بستگان کریم را تنها نگذارند و خواستار آزادی فوری و مداوای کریم هاتفی شوند و به اعتراضاتشان به وحشیگریهای رژیم کثیف اسلامی ادامه دهند.

دبیرخانه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ نوامبر ۲۰۰۳ - ۲ آذر ۱۳۸۲

Email: dabirkhane@yahoo.com

Fax: 001 270 588 68 44

Tel: 0046706781198

در بهمن امسال فراز بزرگ دیگری در جنبش آزادیخواهانه و اصلاح طلبانه و پیروزی شکوهمندی برای آزادی و مردم آزاده ایران بوده است.